
206005/206005-2015-3344(1) 

№206005-2015-3344 

от 06 04 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 6 апреля 2015 года № 93 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 июня 2010 года № 156 

"О формировании и ведении Реестра государственных 
и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области 

и портала государственных и муниципальных услуг 
(функций) Ленинградской области" 

В целях приведения правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством, актуализации 
формирования и ведения Реестра государственных и муниципальных услуг 
(функций) Ленинградской области и портала государственных 
и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в Порядок формирования и ведения раздела Реестра 
государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской 
области "Реестр государственных услуг (функций) Ленинградской 
области", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской 
области от 30 июня 2010 года № 156 "О формировании и ведении Реестра 
государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской 
области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) 
Ленинградской области", изменение, изложив пункт 2.12 в следующей 
редакции: 

"2.12. Предоставление размещенных в государственном реестре 
сведений об услугах (функциях) и справочной информации по запросам 
органов и организаций осуществляется в порядке, определяемом 
уполномоченным органом по формированию и ведению реелша." 

Губернатор 
Ленинградской области денко 


